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Wykonawcy biorgey udziat
W postgpowaniu

Dotyczy: Zapytania ofertowego na oczyszezenie terenu nieruchomosci polozonych na terenie
Gminy Udanin z wyrobow zawierajgcych azbest

W zwigzku z ogloszonym zapytaniem ofertowym o wartosci zamdéwienia nie przekraczajgeej kwoty
130.000 ztotych (art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy) na oczyszczenie terenu nieruchomosei polozonych na
terenic Gminy Udanin z wyrobéw zawierajgcych azbest Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan i
odpowiedzi.

Ile posesji jest objete demontazem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko
transportem i unieszkodliwieniem?
Odpowiedz: Zgodnie z zalacznikiem nr 1 do zapytania ofertowego

Ile z budynk6w objetych demontazem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze? lle jest piyt
falistych a ile plaskich?
Odpowiedz: Sa to budynki gospodarcze pokryte ptyta falista.

W przypadku samego odbioru (bez demontazu) ile w Mg jest plyt falistych a ile plaskich?
Odpowiedz: Zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do zapytania ofertowego ( wartosci orientacyjne)

Czy zakres prac demontazowych dotyczy wyrobow azbestowych z pokry¢ dachowych czy
rowniez z elewacji budynku lub wngtrza budynku?
Odpowiedz: Zakres prac demontazowych dotyczy pokry¢ dachowych.

Czy do demontazu i/lub odbioru sg plyly warstwowe typu: PW3/A, PZ/3W i PZW 3/A/S w
tym plyty warstwowe na drewnianym stelazu wypelnione styropianem?
Odpowiedz: Brak wiedzy

Czy do demontazu i/lub odbioru sg wyroby zawierajgce azbest typu: ksztaltki, rury,
oktadziny, sznur, plaszcze, izolacje?
Odpowiedz: Brak wiedzy

Czy ustuga demontazu bedzie odbywacé sig na obiektach: wylgezonych z uzytkowania, do
rozbiorki, po pozarze, uszkodzonych czy po wichurach?
Odpowiedz: Nie




